



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KRAGELUND MINK APS**  
**HØJMARKSVEJ 32, KRAGELUND, 8723 LØSNING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2019

---

Esben Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kragelund Mink ApS Højmarksvej 32 Kragelund 8723 Løsning
	CVR-nr.: 38 37 93 21 Stiftet: 30. januar 2017 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Esben Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive minkfarm.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 216 tkr., da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud indenfor en periode på maksimalt 5 år, idet der forventes en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Forventningerne til en forbedret indtjening i selskabet er afhængig af en positiv udvikling i afregningspriserne for minkskind, hvorfor der er usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 213 tkr., og selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en negativ egenkapital på 722 tkr. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af det negative resultat tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres indenfor de kommende år som følge af positiv indtjening, idet der forventes en positiv udvikling i priserne på skind.

Selskabet har fra kapitalejeren Leco ApS modtaget støtteerklæring om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret. Det er aftalt, at Leco ApS stiller den nødvendige likviditet til rådighed indtil den kommende ordinære generalforsamling i foråret 2020 i forbindelse med godkendelse af årsrapporten for 2019, hvorefter den genovervejes.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 (11 måneder) kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-132.227</b>	<b>-646.534</b>
Andre finansielle indtægter.....		18.073	0
Andre finansielle omkostninger.....		-159.091	-68.930
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-273.245</b>	<b>-715.464</b>
Skat af årets resultat.....		60.114	156.375
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-213.131</b>	<b>-559.089</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-213.131	-559.089
<b>I ALT</b> .....		<b>-213.131</b>	<b>-559.089</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 (11 måneder) kr.
Andre værdipapirer.....		17.547	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	17.547	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>17.547</b>	<b>0</b>
Varer under fremstilling.....		311.000	738.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.576.000	1.990.550
Varebeholdninger.....		2.887.000	2.728.550
Udskudte skatteaktiver.....		216.489	156.375
Andre tilgodehavender.....		280.790	380.038
Tilgodehavender.....		497.279	536.413
Likvide beholdninger.....		452.652	162.446
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.836.931</b>	<b>3.427.409</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.854.478</b>	<b>3.427.409</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-772.220	-559.089
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-722.220</b>	<b>-509.089</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		123.112	77.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.453.586	3.850.890
Anden gæld.....		0	7.947
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.576.698	3.936.498
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.576.698</b>	<b>3.936.498</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.854.478</b>	<b>3.427.409</b>
Forudsætning for fortsat drift	3		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4		
Medarbejderforhold	5		

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>1</b>
			Andre værdipapirer	
Tilgang.....			18.073	
Afgang.....			-526	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>			<b>17.547</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>			<b>17.547</b>	
 <b>Egenkapital</b>				 <b>2</b>
	Selskabs-	Overført		
	kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-559.089	-509.089	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-213.131	-213.131	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-772.220</b>	<b>-722.220</b>	
 <b>Forudsætning for fortsat drift</b>				 <b>3</b>
<p>Selskabet har som følge af det negative resultat tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres indenfor de kommende år som følge af positiv indtjening, idet der forventes en positiv udvikling i priserne på skind.</p> <p>Selskabet har fra kapitalejeren Leco ApS modtaget støtteerklæring om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret. Det er aftalt, at Leco ApS stiller den nødvendige likviditet til rådighed indtil den kommende ordinære generalforsamling i foråret 2020 i forbindelse med godkendelse af årsrapporten for 2019, hvorefter den genovervejes.</p> <p>På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.</p>				
 <b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>				 <b>4</b>
<p>Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 216 tkr., da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud indenfor en periode på maksimalt 5 år, idet der forventes en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.</p> <p>Forventningerne til en forbedret indtjening i selskabet er afhængig af en positiv udvikling i afregningspriserne for minkskind, hvorfor der er usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet</p>				
 <b>Medarbejderforhold</b>				 <b>5</b>
<p>Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017 (11 måneder): 2)</p>				
